рос сийскАя ФЕдЕрАция
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдминистрАциrI мунициIIАJьного рдйонд
(яковJIЕвскtй рдЙон>

г. Строитель

РАСПОРЯЖЕНИЕ

",tLr,
орЙFапл2018 г.

О внесении изменений в распоряжение
администрации района от 15.0б.2012r.
ЛЬ872а-р <<Об утверждении порядка
уведомления муниципальными служащими
Яковлевского района представителя
нанимателя о намерении выполпять
иную оплачиваемую рабоry>>

В соответствии с Федеральным законом
муниципальной службе в Российской
Губернатора Белгородской области от 24 мая 2012 г. Ng 328-р кОб
УТВеРЖДении порядка уведомлениrI государственными гражданскими
СЛУЖаЩими области представителя наниматеJuI о намерении выполнять иную
ОПЛаЧИВаеIчГУIО работу>, в цеJuIх предотвращениrI конфликта интересов на
МУНИЦипальной службе района и в связи с необходимостью установления
единого порядка уведомления муницип€tльными
представителя нанимателя о намерении выполнять

служащими раиона
иЕую оплачиваемую

рабоry:
1.Внести следующие изменениrI в распоряжение администрации районаот 15 июня 201'2 года N 872а-р <об утверждении порядка уведомления

муниципальными служащими Яковлевского района представителя
нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую рабоry>:

- дополнить распоряжение пунктом 2 следующего содержания:
<<2. РеКОМенДовать администрациям городских .и сельских поселений

яковлевского района разработать и утвердить соответствующие
нормативные правовые акты о порядке уведомления муницип€lJIьными
служащими представителя нанимателя о

Ns S9, r

от 2 марта 2007г. Jф 25-ФЗ кО
Федерации>, распоряжением

оплачиваемую рабоry>.
намерении выполнять иную

2

- гryпкт 2 распоряжеЕия считать rryнктом 3 и задленить в нем слова
(€tli\4ecтиTeJut главы администрации рйона - руководитеJIя аппарата главы
аДМИнистрации раЙона Куликова С.Г.) на (и.о.заместитеJuI главы
аДМИнистрации раЙона рукOвOдитеJut аппарата главы адмипистрации
района Рожкову С.Я.>:

2. Контроль за исполнением данного распоряжеЕия возложить на
и.о.заместитеJIя главы администрации района - руководитеJuI аппарата главы
администрации рйона Рожкову С.Я.

Глава администрации
Яковлевского района И.В.Бойченко

l

r'"-l , ,

n,}],{.;.
]i,,,]i'] , l

ii ],,
]!i:"l*" L

:!:"il,., :.l